
IPAB BONOMO-MUNAFO?”-NICOLACI-PERDICHIZZI PICARDI
VIA R.MARGHERITA N.22

BARCELLONA POZZODI GOTTO

DETERMINAZIONEN.4 del 13-01-2025

OGGETTO: liquidazione fattura n 7 del 08-01-2025 — AVV. Caccamo Lucia - Competenze ed onorario
per redazione proposta transattiva Comunedi Terme Vigliatore- delibera di incarico n. 24 del 2024

VISTOil Decreto Assessoriale n.74 del 12/9/2024 di nomina del Commissario straordinario di questo
ente;
VISTA la delibera n. 24 del 15/11/2024 con la quale il Commissario straordinario affida l’incarico
relativo alle procedure per la transazione con il Comune di Terme Vigliatore — sentenza 679/2012 e
sentenza 118/2014, all’avvocato Lucia Caccamo constudio in via Umberto I n.130 Barcellona Pozzo di
Gotto — codice fiscale CCCLCU73M69D825U
VISTAlaregolarità della prestazione eseguita;
VISTAla fattura n° 7 del 08/01/2025 per l’importo di euro 1.794,00 acquisita al prot. dell’Ente n° 6
del 13-1-2025, emessa dall’Avv. Lucia Caccamo quale - Competenze ed onorario per le procedure
relative alla transazione con il Comunedi Terme Vigliatore — sentenza 679/2012 e sentenza 118/2014,
VISTOil parere espresso a seguito studio della richiesta;
RITENUTO dover provvedere alla liquidazione dell’importo, quale competenze indicate nella fattura
oggettivata;
VISTOil D.L.vo 267/2000 e succ. mod. ed integr.

DETERMINA

1. liquidare l’importo di euro 1.794,00 compreso contributo cassa ed esente IVA a saldo della
fattura N. 7 del 8-1-2025 emessa dall’ Avv. Lucia Caccamo con pagamento secondo le coordinate
bancarie indicate in fattura;

2. imputare la spesa complessiva di euro 1.794,00 al capitolo 15 come da impegno assunto con
delibera commissariale n. 24 del 2024- impegno n. 135 del bilancio 2024

3. Disporre la trasmissione di copia della presente al Commissario Straordinario.

Visto di regMarità contabile e di
Attestaziefit di copertura finanziaria


